

Հաստատում եմ
 ՀՀ Տափուշի մարզի Գեոտեխնիկոսի
 միջն. Դպրոցի տնօրեն՝ Ն. Ղազարյան

ԳԵՏԱՀՈՎԻՏԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ ՊՈԱԿ-Ի ԳԼՍՄՆ ՊԼԱՆ 2015թ.

Պատվիրատուն՝ Գեոտեխնիկոսի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
 (ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ Կրթություն

Անվանումը՝ Ընդամենը հանրակրթական ուսուցում

Բաժին՝ 09 խումբ 01, 02, 02 դաս 02, 01, 02 ծրագիր 01, 02, 02

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցքի կոդը ըստ տեղեկատվ.	անվանումը	Գնման ձև(ընթացակարգ)	Չափման միավորը	միավորի գինը	ընդամեն ծախսեր/դրամ/	Քանակը
	Ապրանքներ					
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	41.85	299980.8	7168.00
65210000	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	Դրամ	156	2200068	14103.00
64211200	միջբնակարանային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6167	74004	12.00
64216000	Էլեկտրոնային հաղորդագրությունների և տեղեկատվության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5500	66000	12.00
92410000	թերթերի և բաժանորդագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	10000	50000	5.00
79997000	գործուղման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5400	54000	10.00
30197632	թուղթ, A4 ֆորմատի 1/21x29.7/	ՀՀ	տուր	2500	65000	26.00
30197231	թղթապանակ, պղինձային թաղանթ, ֆայլ	ՀՀ	հատ	10	5000	500.00
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ՀՀ	հատ	100	7000	70.00
30234300	դատարկ սկավառակ, առանց տուրի, CD	ՀՀ	հատ	160	4800	30.00
30234400	դատարկ սկավառակ, առանց տուրի, DVD	ՀՀ	հատ	210	6300	30.00
30192121	գնդիկափոր գրիչ	ՀՀ	հատ	120	3600	30.00
30192128	գնդիկափոր գրիչ	ՀՀ	հատ	150	3000	20.00
30199420	թուղթ սշումների համար	ՀՀ	տուր	820	4100	5.00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՀՀ	հատ	800	800	1.00
30192710	տուրն, թղթ, ստիպակաթղթի և տեքստիլի	ՀՀ	հատ	350	3500	10.00
39263410	սանրակ, մետաղյա, փոր	ՀՀ	տուր	180	900	5.00
39263420	սանրակ, մետաղյա, մեծ	ՀՀ	տուր	400	800	2.00
30192720	գնդիկափոր (մարկեր)	ՀՀ	տուր	250	3750	15.00

30192137	մատրիտ, գրաֆիտե միջուկով 2	ՇՀ	հատ	100	2000	20.00
30197111	կարիշի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100	500	5.00
30197112	կարիշի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	200	2800	14.00
30197326	կարիշ	ՇՀ	հատ	1350	2700	2.00
30197322	կարիշ փոքր	ՇՀ	հատ	1200	2400	2.00
30197330	դակիշ քանոնով	ՇՀ	հատ	3500	3500	1.00
39241210	մկրատ գրանեղակային	ՇՀ	հատ	350	1400	4.00
30192930	սպիտակեցնող	ՇՀ	հատ	250	1000	4.00
30192740	թուղթ գունավոր, A4-ֆորմատի	ՇՀ	հատ	20	10000	500.00
30197634	հատուկ թղթեր տպիչի համար	ՇՀ	տուփ	1000	10000	10.00
30192114	թանաք, շտամպի, բարձրիկի	ՇՀ	հատ	250	1000	4.00
30199410	ինքնակպւոն թուղթ, A4	ՇՀ	հատ	80	4000	50.00
30193700	պլաստմասայե թղթադրակ,	ՇՀ	հատ	1000	3000	3.00
30192100	ռետիններ	ՇՀ	հատ	100	1000	10.00
30192750	ֆլոմաստեր	ՇՀ	տուփ	500	1500	3.00
30192760	սրիչ, տպիչական	ՇՀ	հատ	200	2000	10.00
30197121	կոճղամ, երկաթա	ՇՀ	տուփ	150	1500	10.00
30192112	թանաք տպագրական մեքենաների համար	ՇՀ	Պրամ	4000	32000	8.00
30234640	ֆլեշ հիշողություններ, 16GB	ՇՀ	հատ	5900	5900	1.00
44192500	կափիճ	ՇՀ	տուփ	600	18000	30.00
3929500	քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	350	5250	15.00
30195500	գրատախտակ	ՇՀ	հատ	15000	105000	7.00
44192100	բլոկիչի փրփուր	ՇՀ	հատ	140	2800	20.00
39831261	օճաթի տուփ	ՇՀ	հատ	300	900	3.00
39831241	օճառ	ՇՀ	հատ	280	7000	25.00
39831242	լվացքի փռշի	ՇՀ	հատ	450	2700	6.00
39838000	ամել գոգաթիակի հետ պլանման	ՇՀ	հատ	2200	8800	4.00
30192210	սղիմներային ինքնակպւոն ծալալեն	ՇՀ	հատ	250	1000	4.00
39836000	սկել	ՇՀ	հատ	900	18000	20.00
33761000	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	ՇՀ	հատ	100	20000	200.00
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	100	5000	50.00
31531300	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	800	16000	20.00
44411110	շոի ծորակ, փական	ՇՀ	հատ	1500	7500	5.00

39224331	պլաստմասայից դուլ	ՀՀ	հատ	600	3600	6.00
39224342	արքարիներ, մետաղա	ՀՀ	հատ	4500	13500	3.00
39515440	ուղղահայաց շերտավարագույրներ	ՀՀ	մ2	5500	60500	11.00
31531500	ցերեկային լամպ 60սմ	ՀՀ	հատ	400	4000	10.00
31531600	ցերեկային լամպ 120սմ	ՀՀ	հատ	500	10000	20.00
42415220	սալյակ բեռնատար մեկ ակոլ	ՀՀ	հատ	18000	18000	1.00
39839100	գոգայթիակ, արքղ հավաքելու համար ձողով	ՀՀ	հատ	1400	5600	4.00
31681620	էլեկտրական ապահովիչ, եռափազ, 40Ա	ՀՀ	հատ	1400	5600	4.00
31681630	էլեկտրական ապահովիչ, եռափազ, 63Ա	ՀՀ	հատ	7200	14400	2.00
31681710	բաժանարար սուրի, եռափազ, միափազ էլեկտրական միացումների համար	ՀՀ	հատ	100	1000	10.00
31683100	եռաքաշիչի 3տ, 3մ լարով	ՀՀ	հատ	1200	8400	7.00
31683300	եռաքաշիչ, վարդակին միացվող առանց լարի	ՀՀ	հատ	250	2500	10.00
44322230	մայուխ արձեղ ջրերով սալատեսակած մեղքին նոստածման համար տաղբեր	ՀՀ	մետր	210	3150	15.00
44322240	մայուխ ալյումին ջրերով տաղբեր հատկածքով 2,5մմ2	ՀՀ	մետր	60	1800	30.00
44322300	մայուխ նախատեսված հեռախոսակապի համար	ՀՀ	մետր	50	1550	31.00
44322220	մայուխ պղնձ ջրերով նախատեսված մեղքին նոստածման համար տաղբեր	ՀՀ	մետր	150	6000	40.00
44423240	սանդուղք մետաղա	ՀՀ	հատ	18000	18000	1.00
44163173	ռետինե խողովակ	ՀՀ	մետր	200	10000	50.00
22111150	քարտեզների հավաքածու	ՀՀ	հավաքածու	1	75000	75000.00
44111413	յուղամեղի	ՀՀ	կիլոգրամ	1100	110000	100.00
44192610	մեխ շինարարական	ՀՀ	կիլոգրամ	700	14000	20.00
44192700	մերկազանի, մերկարարական աշխատանքների համար	ՀՀ	հատ	1000	4000	4.00
44192800	վիճին, մերկարարական աշխատանքներ կատարելու համար	ՀՀ	հատ	550	5500	10.00
31651100	մեկուսիչ ժապավեններ օդակաձև	ՀՀ	հատ	150	1500	10.00
31684200	վարդակ, երկրենուսի	ՀՀ	հատ	450	4500	10.00
31684300	վարդակ, երկրենուսի, արտաքին	ՀՀ	հատ	650	9750	15.00
31685000	էլեկտրական երկարացման լար	ՀՀ	հատ	1600	8000	5.00
31686000	խողց	ՀՀ	հատ	100	1500	15.00
30237411	համակարգչային մկնիկ, լարով	ՀՀ	հատ	2500	6000	1.00
30124300	գրասենյակային մեքենաների թմբկազաններ	ՀՀ	դրամ	5000	10000	2.00
44221200	դռներ	ՀՀ	դրամ	60000	120000	2.00

44321000	նայուխներ	ՇՀ	Դրամ	750	3750	5.00
44315200	երակցման սյուրեր	ՇՀ	Դրամ	3300	16500	5.00
44163171	ռետիմե խողովակ 1, 1/2"	ՇՀ	մետր	1500	3000	2.00
44163172	ռետիմե խողովակ 2, 3/4"	ՇՀ	մետր	1800	7200	4.00
44163173	ռետիմե խողովակ 3, 1"	ՇՀ	մետր	2000	4000	2.00
42675100	շղթայավոր սղոց	ՇՀ	Դրամ	10000	10000	1.00
42675100	ձեռքի սղոց	ՇՀ	Դրամ	3500	3500	1.00
44117300	ԴՎՊ, 3	ՇՀ	կառ	4000	40000	10